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z dnia 8 lutego 2019 roku

Plan finansowy dochodów Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny na 2019 rok

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

Kierownik
Agnieszka Pachniewicz

Rozdział Wartość

120,00

75085 120,00

120,00

8 000,00

Razem: 8 120,00

80104 8 000,00

8 000,00


